

"Z pierwszej ręki" lipiec 2013

Str. 23 Nr 3 (136) Lipiec 2013
Magazyn Informacyjny Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich



Z pierwszej ręki

2013 rok - 49 str.
Egzemplarz bezpłatny

Kadłubki:
Aneta Chowaniec
ul. Orlowska 14a, 76-100 Oborniki Śląskie
tel. +48 77 352 91 19
www.oborniki-slaskie.pl

Magazyn Informacyjny Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich
Biłgo, Borówko, Brzezina M., Górzeńskie, Jazy, Kotewko, Kowale, Kuzanków, Lubków, Mierzęchy Mały, Mierzęchy Wielki, Miszaj, Polowicko, Osola, Osolin, Patowice, Pogrow, Polkary, Pracewice, Raków, Sołchostwo, Sieremka, Uraz, Widka Lipa, Wilczyn, Ząbkowice

Oborniki Śląskie – Husiatyn 2013



Trzynasto-osobowa grupa w ramach której wyjechała na Ukrainę, aby wziąć udział w akcji Husiatyn. W ramach akcji, mieszkańcy Obornik Śląskich, w tym: rodzice, młodzież i osoby indywidualne, wzięły udział w sadzeniu drzew w Parku w Włodzawie, Karłowicach i Osolinie. Wiosną 2013 roku, w ramach projektu "Husiatyn 2013" w Obornikach Śląskich, odbyła się akcja Husiatyn, której organizatorem był Urząd Miejski w Obornikach Śląskich.

Był to kolejny raz wyjazd w ramach akcji "Husiatyn", której celem jest przeciwdziałanie porażkom, jakie mogą nastąpić wskazywane przez wyjątkowość klimatu w Obornikach Śląskich. Wiosną 2013 roku, w ramach projektu "Husiatyn 2013" w Obornikach Śląskich, odbyła się akcja Husiatyn, której organizatorem był Urząd Miejski w Obornikach Śląskich.

str. 2

Nowa strona Gminy Oborniki Śląskie

Od kilku dni strona jest nowa i jest znacznie bardziej funkcjonalna. W ramach projektu "Nowa strona Gminy Oborniki Śląskie" w Obornikach Śląskich, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zrealizował projekt modernizacji strony internetowej. W ramach projektu, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zrealizował projekt modernizacji strony internetowej. W ramach projektu, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zrealizował projekt modernizacji strony internetowej.

str. 5

Dni Obornik Śląskich 2013

W dniach 12-14 lipca 2013 roku, w Obornikach Śląskich, odbyły się Dni Obornik Śląskich 2013. W ramach imprezy, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zorganizował wiele atrakcyjnych wydarzeń, które przyczyniły się do promocji i upamiętnienia historii miasta. W ramach imprezy, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zorganizował wiele atrakcyjnych wydarzeń, które przyczyniły się do promocji i upamiętnienia historii miasta.

str. 14

Relacja z XXXIII Sesji Rady Miejskiej

27 czerwca 2013 roku odbyła się XXXIII Sesja Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich.

W sesji uczestniczyli: 14 radnych w składzie: Hansy Cyprian, Agnieszka Zajączek, Jolanta Chodźka, Andrzej Jarmak, Janusz Jankowski, Mirosław Kawa, Justyna Magosińska, Mirosław Młynski, Izabela Ptasznik, Maria Rogalska, Izabela Ptasznik, Maria Rogalska, Izabela Ptasznik, Maria Rogalska.

Przewodniczącym Rady Miejskiej został wybrany Hansy Cyprian. W ramach sesji, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie poprzednim. W ramach sesji, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie poprzednim.

str. 3



Wizyta w Rehau



W dniach 6-7 lipca 2013 roku, w Obornikach Śląskich, odbyła się wizyta w Rehau. W ramach wizyty, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zorganizował wiele atrakcyjnych wydarzeń, które przyczyniły się do promocji i upamiętnienia historii miasta.

W skład delegacji wchodziły: Aneta Chowaniec, Aneta Chowaniec, Aneta Chowaniec, Aneta Chowaniec.

str. 12

Gala absolwentów

W dniach 27-28 czerwca 2013 roku, w Obornikach Śląskich, odbyła się Gala Absolwentów. W ramach imprezy, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zorganizował wiele atrakcyjnych wydarzeń, które przyczyniły się do promocji i upamiętnienia historii miasta.

W ramach imprezy, Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, zorganizował wiele atrakcyjnych wydarzeń, które przyczyniły się do promocji i upamiętnienia historii miasta.

str. 17

30-07-2013

- [Udostępniij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)